
Општински натпревар по математика 2018/2019 година Пробиштип
р.б.      име и презиме klas          училиште   општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стојче Арсов I год. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Лила Донева 75 II
2 Тамара Цветановска I год. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Лила Донева 65 III

р.б.      име и презиме klas          училиште   општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теона Денчевска II год. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 58 III

р.б.      име и презиме klas          училиште   општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Георгина Димитриевска III год. мат. СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Зоран Штерјов 100 I


